
 

27° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “C” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 28.9.2020) 

 

SERIE C – 7° GIORNATA D’ANDATA  
ATLETICO UNA VOLTA INAZUMA SEVEN  4 1 CIVITA 
DRUNK UNITED  MEFAZZO A.C. 1 7 STRISSIA 

F.C. KASSADILASKOS \ BIFLon VILL’ARABONA F.F. 6 4 CIRIELLO 
HIGHAX F.C. REAL PANZETTA 5 7 DEL BUONO 

CJ LOGISTICS F.C. ITALIA FOREVER 4 4 STRISSIA 
ADMIRA U.S. GARIBALDI 7 5 URDIH 

 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

MEFAZZO A.C. 15 7 5 0 2 37 23 +14 

CJ LOGISTICS 14 7 4 2 1 33 24 +9 

VILL’ARABONA F.F. 13 7 4 1 2 28 18 +10 

U.S. GARIBALDI 13 7 4 1 2 40 33 +7 

F.C. KASSADILASKOS \ BIFLon 11 7 3 2 2 32 27 +5 

HIGHAX F.C. 10 7 3 1 3 38 26 +12 

ATLETICO UNA VOLTA 10 7 3 1 3 22 32 -10 

REAL PANZETTA 10 7 4 1 2 37 40 -3 

ADMIRA 9 7 2 3 2 29 24 +5 

DRUNK UNITED 6 7 1 3 3 19 33 -14 

ITALIA FOREVER 5 7 1 2 4 20 32 -12 

INAZUMA SEVEN 1 7 0 1 6 15 37 -22 
 

SERIE “C” - CLASSIFICA CANNONIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 IONICIANU Madalin REAL PANZETTA 15 

2 DAMONTE Pietro CJ LOGISTICS F-C- 14 

3 GIACOMINI Nicholas REAL PANZETTA 11 
3 MORUCCHIO Nicolò VILL‘ARABONA F.F. 11 

4 ZANINI Pietro MEFAZZO A.C. 10 
5 MARRONE Vincenzo U.S. GARIBALDI 9 

 MONAS Enio U.S. GARIBALDI 8 
 CANZIANI Massimiliano U.S. GARIBALDI 8 

 FANTINA Christian KASSADILASKOS \ BIFLon 8 
 CRISTE Marian CJ LOGISTICS F.C. 8 

 BISCARDO Nicolò MEFAZZO A.C. 8 
 CAPPIELLO Lorenzo INAZUMA SEVEN 7 

 DANDRI Gabriele ADMIRA 7 

 LIU Rosario DRUNK UNITED 7 
 TANAC Patrick ATLETICO UNA VOLTA 7 

 PERUSCO Stefano HIGHAX F.C. 6 
 SAULE Giorgio U.S. GARIBALDI 6 

 MORATTO Nicolas HIGHAX F.C. 6 
 ZARO Fabrizio VILL’ARABONA F.F. 6 

 BASCHIERA Argante MEFAZZO A.C. 6 
 CERBONE Michele ATLETICO UNA VOLTA 6 

 RAMONDO Augusto HIGHAX F.C. 5 
 CARNEVALI Fabio VILL‘ARABONA F.F. 5 

 MARINO Valerio ITALIA FOREVER 5 

 POZZECCO Daniel REAL PANZETTA 5 

 FIFACO Roberto ADMIRA 4 
 LADIC Alberto DRUNK UNITED 4 

 PAROLIN Michael MEFAZZO A.C. 4 
 GOAT Gianluca HIGHAX F.C. 4 

 CIRIELLO Samuele KASSADILASKOS \ BIFLon 4 
 RUZZIER Luca KASSADILASKOS \ BIFLon 4 

 

SERIE “C” - CLASSIFICA GIOCATORI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 GIACOMINI Nicholas REAL PANZETTA 16 
2 DAMONTE Pietro CJ LOGISTICS F.C. 13 

2 CATTARINELLA Faheem ITALIA FOREVER 13 
2 BASCHIERA Argante MEFAZZO A.C. 13 

3 CANZIANI Massimiliano U.S. GARIBALDI 12 
4 MARRONE Vincenzo U.S. GARIBALDI 11 

4 IONICIANU Madalin REAL PANZETTA 11 
5 CIRIELLO Samuele KASSADILASKOS \ BIFLon 10 

5 BISCARDO Nicolò MEFAZZO A.C. 10 
5 TANAC Patrick ATLETICO UNA VOLTA 10 

 PERUSCO Stefano HIGHAX F.C. 9 
 DE ANGELIS Samuele ITALIA FOREVER 9 

 CAPPIELLO Lorenzo INAZUMA SEVEN 9 
 SAULE Giorgio U.S. GARIBALDI 8 

 ZANINI Pietro MEFAZZO A.C. 8 
 CRISTE Marian CJ LOGISTICS F.C. 8 

 TRELEANI Giovanni VILL’ARABONA F.F. 8 
 CARNEVALI Fabio VILL’ARABONA F.F. 7 

 FRANGINI Lorenzo REAL PANZETTA 7 

 FANTINA Christian KASSADILASKOS \ BIFLon 7 
 SALI Andrei CJ LOGISTICS F.C. 7 

 MARINO Valerio ITALIA FOREVER 7 
 LIU Rosario DRUNK UNITED 7 

 MORUCCHIO Nicolò VILL’ARABONA F.F. 7 
 CERBONE Michele ATLETICO UNA VOLTA 6 

 GOAT Gianluca HIGHAX F.C. 6 
 SCHIFFO Matteo INAZUMA SEVEN 6 

 SCOTTO Giovanni ITALIA FOREVER 6 
 REATTI Lorenzo INAZUMA SEVEN 6 

 KALIK Michael DRUNK UNITED 6 
 MONAS Enio U.S. GARIBALDI 6 

 ZARO Fabrizio VILL’ARABONA F.F. 6 
 MAURIZIO Gerardo VILL’ARABONA F.F. 6 

 FIASCONARA Davide DRUNK UNITED 5 
 PAROLIN Michael MEFAZZO A.C. 5 

 ANTONACI Danilo CJ LOGISTICS F.C. 5 
 FRANFORTE Matteo HIGHAX F.C. 5 

 ZAPPADOR Luca ATLETICO UNA VOLTA 5 
 BETTOSO Andrea MEFAZZO A.C. 5 

    



    

 RAMONDO Augusto HIGHAX F.C. 5 
 LAURENTI Gabriele ATLETICO UNA VOLTA 5 

 DANDRI Gabriele ADMIRA 5 
 IANNUZZI Carlo ADMIRA 5 

 DELISE Alberto DRUNK UNITED 5 
 PARTIPILO Saverio ATLETICO UNA VOLTA 4 

 RUZZIER Luca KASSADILASKOS \ BIFLon 4 
 JAHJA Isein KASSADILASKOS \ BIFLon 4 

 BULLI Francesco ADMIRA 4 

 DANDRI Gabriele ADMIRA 4 
 PELLIZER Gioele INAZUMA SEVEN 4 

 MORATTO Nicholas HIGHAX F.C. 4 
 BURSICH Stefano ADMIRA 4 

 PERENTIN Giulio KASSADILASKOS \ BIFLon 4 
 

SERIE “C” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 ANGELI Moreno INAZUMA SEVEN 20 
2 DORONZO Luca U.S. GARIBALDI 19 

2 AGRICOLA Marco KASSADILASKOS \ BIFLon 19 

3 MORETTO Michele REAL PANZETTA 18 
3 LAURENZI Marco MEFAZZO A.C. 18 

4 ROTARU Alexandru CJ LOGISTICS F.C. 14 
4 EMILI Loris VILL’ARABONA F.F. 14 

5 LOPRIORE Libero ADMIRA 13 
5 SABADIN Marco ITALIA FOREVER 13 

 DUDINE Cristian DRUNK UNITED 10 
 MENNA Davide HIGHAX F.C. 10 

 ONOFRIETTO Daniele ATLETICO UNA VOLTA 9 
 GUARISCO Luca DRUNK UNITED 7 

 ZARO Fabrizio VILL’ARABONA F.F. 6 

 MORRIS Valentino HIGHAX F.C. 6 

 BARUSIC Fabio ATLETICO UNA VOLTA 6 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

NOTA: si prega di voler segnalare eventuali errori o omissioni nelle classifiche 
 

 
 

27° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “C” – PROGRAMMA PARTITE DELLA SETTIMANA DEL 28 SETTEMBRE 2020 

 

  SERIE “C”: 8° GIORNATA D’ANDATA 
U.S. Garibaldi Atletico Una Volta L unedì 5 ottobre 2020 21:15 Trifoglio 
Inazuma Seven F.C. Kassadilaskos BIFLon M artedì 6 ottobre 2020 20:30 Soncini 
Highax F.C. CJ Logistics F.C. M ercoledì 7 ottobre 2020 20:30 Altura 
Italia Forever Drunk United M ercoledì 7 ottobre 2020 21:30 Altura 
Admira Real Panzetta  G iovedì 8 ottobre 2020 20:30 Altura 
Mefazzo A.C. Vill’arabona F.F. G iovedì 8 ottobre 2020 20:30 Dolina 

 
 

Trieste, li 3.10.2020 

 CLASSIFICA FAIR-PLAY - SERIE “C” 
(premio alla prima) 

P.ti   CLASSIFICA C. DISCIPLINA - SERIE “C” 
(premio alla prima) 

P.ti 

       

1 REAL PANZETTA 21  1 U.S. GARIBALDI 0 
1 MEFAZZO A.C. 21   VILL’ARABONA 1 

1 ATLETICO UNA VOLTA 21   REAL PANZETTA 2 
1 CJ LOGISTICS F.C. 21   ATLETICO UNA VOLTA 2 

1 VILL’ARABONA F.F. 21   DRUNK UNITED 2 
1 DRUNK UNITED 21   INAZUMA SEVEN 3 

 F.C. KASSADILASKOS \ BIFLon 20   MEFAZZO A.C. 4 
 INAZUMA SEVEN 20   HIGHAX F.C. 5 

 U.S. GARIBALDI 20   F.C. KASSADILASKOS \ BIFLon 6 
 HIGHAX F.C. 20   ADMIRA 7 

 ITALIA FOREVER 19   CJ LOGISTICS F.C. 7 
 ADMIRA 18   ITALIA FOREVER 19 

       


